Новодубровский сельский Совет депутатов

Крутихинского района Алтайского края

Внеочередная двадцатая сессия

 седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

04 декабря 2020 г.                                       № 19                                   с. Буян

О признании  утратившим силы решения Новодубровского  сельского

Совета депутатов от 08.12.2011 № 89 ««Об утверждении Правил содержания

домашних животных и птиц на территории Новодубровского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края»

Уставом муниципального образования Новодубровский сельсовет

Крутихинского района, Алтайского края, сельский совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Новодубровского сельского

Совета депутатов от 08.12.2011 № 89 ««Об утверждении Правил содержания

домашних животных и птиц на территории Новодубровского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                              С.И.Торопынин